
SARRERA-AURREKONTUAREN GAUZATZE-MAILA

2020ko urria

Euroak
Kapitulukako laburpena

KAPITULUA
AURREKONTU
EGUNERATUA

AITORTUTAKO ESKUBIDEAK

ZENBATEKOA
EGUN.

%

BILDUTAKOA

ZENBATEKOA
EGUN.

%
AURR.
URT. %

POLIZIA ETA LARRIALDIETAKO EUSKAL AKADEMIA

AURR.
URT. %

TASAK, SALNEURRIAK ETA  ZUZB.  
PUBLIKOKO B. BATZUK

110.654 34,5 43,6110.654 34,5 43,63 321.000

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA 
DIRULAGUNTZAK

14.884.500 74,1 98,614.884.500 74,1 98,64 20.076.000

ONDARE-SARRERAK 0 0,0 0,00 0,0 0,05 5.000

KAPITAL ERAGIKETETARAKO TRANSF. ETA 
DIRULAGUNTZAK

300.000 100,0 -300.000 100,0 -7 300.000

FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA 4.222 0,5 0,34.222 0,5 0,38 910.000

14.995.154

300.000

4.222

73,5

100,0

0,5

98,2

-

0,3

ERAGIKETA ARRUNTAK

KAPITAL ERAGIKETAK

ERAGIKETA FINANTZARIOAK

GUZTIRA 21.612.000 15.299.377 15.299.37770,8 70,890,9 90,9

Laburpena

20.402.000

300.000

910.000

GUZTIRA 21.612.000 15.299.377 70,8 90,9
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15.299.377 70,8 90,9


